{ic; KESSEL

Moteur d'entrainement montage prét au raccordem., cable de 5 m

Description

Informations sur larticle

Numeéro d'article: 80076
GTIN: 4026092046999
Groupe de remise: 90

Moteur d’entrainement pour clapets anti-retour motorisés

Caracteristiques génerales
Couleur:

Type de moteur:

Type de protection moteur:
Longueur de cable:

Dimensions

Poids net:

Poids brut:

Dimensions d'emballage, longueur:
Dimensions d'emballage, largeur:
Dimensions d'emballage, hauteur:

Contenance d'eaux usées

Raccord du moteur d'entrainement:

noir

KSM 140

IP 68 (3m/48h)
5m

0,85 kg
0,85 kg
215 mm
190 mm
120 mm

Connecteur Phoenix
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